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Muhterem Müslümanlar! 

Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de 

şöyle buyuruyor: “Ey iman edenler! Eğer 

Allah’a karşı gelmekten sakınırsanız, O 

size doğruyu yanlıştan ayıracak bir 

anlayış verir.”1 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) de bir 

hadisinde şöyle buyurmuştur: “Şeytan 

sizden birine gelir ve ‘Bunu kim yarattı? 

Şunu kim yarattı?’ diye vesvese verir; 

nihayet ‘Rabbin’i kim yarattı?’ der. Böyle 

bir durumla karşılaşan kişi Allah’a 

sığınsın ve bu düşünceye son versin.”2 

Aziz Kardeşlerim! 

İman; kalbin Allah’a güvenle 

yönelmesi, zihnin ise hakikatin ışığında 

berraklaşmasıdır. Ancak çağımızda şüphe, 

vesvese ve bilinç bulanıklığı, imanla insan 

arasına perde çekmektedir. Hak ile batılın 

birbirine karıştırıldığı, doğru ile yanlışın 

bulanıklaştığı bir dünyada yaşıyoruz. 

Kalp, Allah’la olan bağını 

kaybettiğinde boşlukta kalır. O boşluğu ise 

şüphe, korku ve karanlık doldurur. Hakikatin 

ışığına ulaşmak isteyen kimse, kalbini 

Allah’ın nuruna açmalıdır.  

Hayatın karmaşasında zihnimizi 

Kur’an’a, kalbimizi Allah’a, bilincimizi 

hakikate teslim edelim. Şüpheye değil, 

imana sarılalım. Şeytandan gelen 

vesveselere kalbimizde yer bırakmayalım . 

Kitabullah ve sünnet-i rasülüllaha dayalı 

sahih bilgiyle kalbimizi arındıralım. 

Kıymetli Müslümanlar! 

İnsanın aklına bazen “Acaba 

ibadetim kabul oldu mu?”, “Acaba Allah 

beni affeder mi?”, “Acaba bu emirler 

çağımıza uygun mu?” gibi sorular gelebilir. 

Bu tür soruların bir kısmı tefekkürdür; ancak 

bir kısmı şeytanın kalpte vesvese oluşturma 

çabasıdır. Bu durumda kulun hemen 

Rabbine sığınması ve sahih bilginin peşine 

düşmesi gerekir.  Peygamber Efendimiz 

(s.a.s) bu durumu şöyle izah etmiştir: 

“Şüphesiz şeytan, insanın kalbine vesvese 

verir. Bu olduğunda kişi Allah’a sığınsın 

ve ‘Eûzü billâhi mineşşeytânirracîm’ 

desin.”3 

 Aziz Müminler! 

İman eden bir kalp, Allah’ın 

rehberliğiyle huzura kavuşur. Şüphe 

karanlıktır; yakin yani kesin iman ise nurdur. 

Bugün zihinler bilgiyle dolu, ama bilinçten 

yoksundur. Kalpler sentetik duygularla aç 

kalmış, açıkta kalmıştır. İnsan ancak 

Allah’ın adını anarak, Allah’a tam bir 

teslimiyetle gerçek huzura kavuşabilir. 

Hutbemi aşağıdaki ayeti kerime ile 

bitiriyorum: Merhameti sonsuz ve sınırsız 

olan Allah’ın adıyla! “Kalpler ancak 

Allah’ı zikretmekle huzur bulur.”4  
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